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DESOB hizmetin her yerinde var

14 Mayıs 2022 tarihinde yapılan 7'inci 

Olağan Genel Kurulu'nun ardından yeni 

dönem için kurullara seçilen Düzce Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) 

heyeti Vali Cevdet Atay'ı makamında 

ziyaret etti.

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı 

başkanlığında Yönetim, Disiplin, 

Denetim Kurulu üyeleri Düzce Valisi 

Cevdet Atay'a nezaket ziyareti yaptı. 

DESOB Başkanı Kayıkcı, Vali Atay'a çiçek 

takdim etti ve yeni dönem çalışmaları 

hakkında bilgi verdi. Ziyarette DESOB 

Genel Sekreteri Gökhan Aktürk ile 

Yönetici Asistanı Dilek Üstünel de hazır 

bulundu. 

DESOB Heyeti Vali Cevdet Atay’ı Ziyaret Etti

MODERN PAZARYERİ AZİZİYE’DE YÜKSELECEK
Düzce’nin en büyük
pazaryeri olacak

Aziziye Mahallesi'nde bölgenin en 

modern ve en büyük pazaryeri 

projesinin temeli atıldı. Temel atma 

töreninde konuşan Düzce Belediye 

Başkanı Dr. Faruk Özlü, 5 bloktan 

oluşacak olan Merkez Pazaryerinin 

kendine özgü mimarisi ve çok amaçlı 

yapısıyla örnek bir proje olacağını 

kaydetti.

Konuşmasına Düzcelilere söz verdiği bir 
projeyi, bir eseri daha hayata geçiriyor 
olmanın  mutluluğunu yaşadığını ifade 
ederek başlayan Düzce Belediye Başkanı 
Dr. Faruk Özlü, “3 yıldan fazla süredir, 
ekip arkadaşlarımla birlikte, şehrimizi 
çok daha ileriye taşımak, sizlerin 
hayatını kolaylaştırmak ve tüm Düzceli 
kardeşlerimize daha kaliteli hizmetler 
sunabilmek için çalışıyoruz” dedi.
Özlü, “Bugün burada toplanmamıza 
vesile olan Modern Pazaryerimiz; kendine 
özgü mimarisi ve çok amaçlı yapısıyla, 
toplam 5 bloktan oluşacak. 335 metre 
uzunluğunda ve 6710 metrekare kapalı 
alana sahip olacak. Burada 34 adet 
şarküteri, bakliyat dükkânları, balıkçı 
pazarı, sebze meyve pazarı yer alacak” 
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335 Metre Uzunluğunda 5 Bloktan Oluşacak 

İslam Batuhan Yangaz

Sebzeciler ve Balıkçılar E.O.Başkanı 

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü; ‘kuracağımız solar enerji panelleriyle, 
ihtiyaç duyduğu elektriği kendisi üretecek. Böylece enerji maliyetleri azalacak 
ve çevre kirlenmemiş olacak. Yani burası 'sıradan değil, sıradışı bir pazaryeri” 
olacak. Elli sene boyunca hiç aksamadan, kaos üretmeden, temiz, sağlıklı ve 
sürekli bir hizmeti sizlerle buluşturacağız” şeklinde konuştu. Başkan Özlü, 
konuşmasının sonunda şehre yepyeni bir kimlik kazandıracağına inandığını 
söylediği modern pazaryerinin hayırlı olmasını dileklerini paylaştı.

YANGAZ

Başkan Özlü'nün konuşmasının ardından 
kürsüye çıkan Sebzeciler/Balıkçılar Odası 
Başkanı İslam Batuhan Yangaz, esnaf dostu 
olarak değerlendirdiği Başkan Özlü'ye 
kendilerine verdiği desteklerden ötürü 
teşekkür ederek, pazaryeri projesinin hayırlı 
olması temennilerinde bulundu.

KAYIKCI
DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı ise Belediye 
Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün proje insanı 
olmasının Düzce için büyük bir kazanç 
olduğunu belirterek, pazaryeri projesinden 
ötürü kendisine teşekkürlerini iletti.

Son olarak kürsüye gelen Düzce Valisi Cevdet 
Atay ise bugün Düzce'nin en modern 
pazaryerinin temel atma töreni için 
toplandıklarını belirterek, Başkan Özlü'nün 
projelerini takip ve takdir ettiklerini ve 
Düzce'ye hayırlar getirmesini temenni etti.

ATAY

Konuşmaların ardından dualarla 

birlikte Merkez Pazaryeri 

Projesinin temelini atıldı.
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Türkiye Bakkallar ve Bayiiler Esnaf ve Sanatkarları 
Federasyonu'nun 27. Olağan Kongresi Anadolu Otel'de 
yapıldı. Seçimlere katılan delegelerin yeniden güvenin 
alan mevcut başkan Bendevi Palandöken yeniden başkan 
seçilerek güven tazeledi.

Anadolu Otel'de gerçekleştirilen 27. Olağan Kongrede 
mevcut kayıtlı  delegelerin yeniden layık olan ve aynı 
zamanda Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu 
(TESK) Genel Başkanı Olan Bendevi Palandöken'in yeni 
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Esnaf ve Sanatkarlar 
Federasyonu yeni yönetim kurulu şu isimlerden oluştu: 
Muhammet Sabit Teksöz, Emin Bağcı, Orhan Batur, 
Süleyman Yaşagör, , Vakkas Katırlı, Ali Ufuk Dravor, Velittin 
Yenialp, Ümit Çörüş, Erol Demirci, Nevzat Alphan ve 
Selahattin Ayen'den oluştu. Denetim kurulu üyeliklerine ise 
Zahide Doğan, Mehmet Olğaç ve Murat Zobu seçildi.

BENDEVİ PALANDÖKEN GÜVEN TAZELEDİ

Trafik sigortası
azami primleri
artırıldı
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
Sigortası yönetmeliğinde yapılan değişiklik ile trafik 
sigortası haziran ayı primleri mayıs ayı primlerine 
göre yüzde 25 artacak. Zorunlu trafik sigortasında 
azami primler, 1 Haziran'dan itibaren Mayıs ayında 
uygulanan azami primlere %25 ilave edilerek 
uygulanacak. Yönetmelikle, "trafik sigortası 
poliçelerine ilişkin primlerin tespiti" başlıklı geçici 
11. maddeye ek yapılarak, 1 Haziran'dan itibaren 
geçerli olmak üzere uygulanacak azami primlerin, 
2022 yılı Mayıs ayında uygulanan azami primlere 
%25 eklenerek uygulanması yönünde düzenleme 
yapıldı. Aynı maddede yapılan bir diğer değişiklikle 
SEDDK'ya, hasar frekansı, hasar maliyetleri ve diğer 
hususları göz önünde bulundurarak zorunlu trafik 
sigortası azami primlerinde iki katına kadar artırım 
yapma yetkisi tanındı. Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nun araçların 
yakıt cinsine ve emisyon değerlerine göre %10 
olarak belirlenen prim indirim ve artırım sınırı da 
%20'ye çıkarıldı. Yönetmelikle yapılan 
düzenlemeyle, zorunlu trafik sigortası asgari sigorta 
teminatları %100 oranında artırıldı.Buna göre, 1 
Temmuz'dan itibaren, motorlu araç asgari sigorta 
teminatları; sağlık giderleri için kişi başına 500,000 
TL'den 1 milyon TL'ye, kaza başına ise motorlu araç 
cinsine göre 2.5 milyon TL'den 5 milyon TL'ye, 5 
milyon TL'den 10 milyon TL'ye, 1.5 milyon TL'den 3 
milyon TL'ye çıkarıldı. Maddi teminat miktarları ise 
araç başına 50,000 TL'den 100,000 TL'ye, kaza 
başına 100,000 TL'den 200,000 TL'ye yükseltildi. Bu 
teminat tutarlarında, 1 Ocak 2023'ten itibaren %20 
artırım yapılarak uygulanacak.

DÜZCE ÖZEL ÇAĞSU
HASTANESİNDEN ZİYARET

Düzce Özel Çağsu Hastanesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Fatma Demir ve Birim Müdürlerinden oluşan heyet DESOB Başkanı 

Mustafa Kayıkcı’yı makamında ziyaret ederek yeni dönem için 
başarılar dilediler


